
        PHÒNG GDĐT HUYỆN CƯ M’GAR  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 TRƯỜNG THCS NGUYỄN BỈNH KHIÊM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

  Số:        /QĐ-NBK Ea Kpam, ngày  16 tháng 9 năm 2020  

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Ban hành Kế hoạch giáo dục từ năm học 2020-2021  

 

       HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN BỈNH KHIÊM 

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở (THCS), 

trường trung học phổ thông (THPT) và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 26/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 V/v Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh THCS và học sinh THPT ban 

hành kèm theo Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12/12/2011 của Bộ trưởng Bộ 

GDĐT; 

Thực hiện Công văn số 3280/BGDĐT-GDTrH ngày 27/8/2020 của Bộ GDĐT về 

việc hướng dẫn điều chỉnh nội dung dạy học cấp THCS, THPT; 

Thực hiện Công văn số 86/PGDĐT-THCS ngày 04/9/2020 của Phòng GDĐT Cư 

M’gar V/v hướng dẫn điều chỉnh nội dung dạy học cấp THCS; 

Theo đề nghị của Chuyên môn trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Ban hành Kế hoạch giáo dục của trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm; 
gồm kế hoạch của  14 môn học (Có phụ lục kèm theo).  

Điều 2. Thời gian hiệu lực: từ ngày 05/9/2020. 

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh, cá nhân giáo viên báo cáo 
tổ bộ môn xem xét, trình Hiệu trưởng ra quyết định điều chỉnh cho phù hợp.  

Điều 3. Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, các tổ trưởng chuyên môn và giáo viên 
trường Nguyễn Bỉnh Khiêm chịu trách nhiệm thi hành. Quyết định này kể từ ngày 
ký./.  

 Nơi nhận:   KT. HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 3;                                                                                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

- Lưu: VT. 

 

 

 

                                                                                         Mai Đình Bích   


		2020-09-22T16:30:15+0700


		2020-09-22T16:33:44+0700


		2020-09-22T16:33:44+0700




